

Valtuustoaloite

Kirjastosta lainattavien esineiden/palveluiden laajentaminen

Oikeus kulttuuri-, taide- ja urheiluelämyksiin kuuluu kaikille asuinpaikasta, tulotasosta, fyysisistä ominaisuuksista tai kielitaidosta riippumatta. Yhteiskunnan tulee varmistaa, että jokaisella olisi mahdollisuus päästä osalliseksi kulttuurisista kokemuksista. Yhteiskunnan ohjaamalla toimenpiteillä voidaan myös kannustaa ihmisiä kokeilemaan uusia kulttuurisia elämyksiä, ja siten tarjota matalan kynnyksen mahdollisuuksia löytää itselleen uusia innostavia kiinnostuksen kohteita.

Nurmijärvellä taiteellinen ja urheilullinen kulttuuritoiminta kukoistaa lukuisten seurojen, teattereiden ja opistojen kuten myös kunnan itsensä tekemän kulttuurityön ansiosta. Kunta on viime vuosina satsannut laadukkaisiin toimipaikkoihin kuten urheilukenttiin ja Monikkoon.

Olisi kaikkien etu, että mahdollisimman monet kuntalaiset pääsisivät nauttimaan kunnan tukemista tai tarjoamista, kunnassa toteutettavista kulttuuri- ja urheilupalveluista.

Suomen kirjastolaitos on vertaansa vailla. Kirjastojen palveluja kehitetään muuttuvien tarpeiden mukaan. Mm. Tampereella ja Porissa on hiljattain luotu konsepti, jossa kulttuuri- ja urheilutapahtumiin osallistumista tuetaan siten, että kaupungin kirjastosta on lainattavissa kausikortteja joidenkin toimijoiden tai tapahtumapaikkojen tapahtumiin.


Nurmijärvellä kirjastopalvelut on varmasti yksi kehutuimmista ja arvostetuimmista palveluista ja toimintaa kehitetään aktiivisesti. Tampereella kehitetyn toimintamallin käyttöönotto olisi mahdollista myös Nurmijärvellä.

Kustannuksiltaan konsepti on oletettavasti hyvinkin pieni, sillä neuvottelemalla palveluntarjoajat voivat kiintiöidä "sponsorihengessä" kausikortteja tms. kuntalaisten yhteiseksi hyväksi kirjastosta lainattavaksi. Nurmijärvellä toteutettavan kulttuuri- ja urheilutoiminnan nauttiminen on lähtökohtaisesti edullista verrattuna isojen kaupunkien isoihin tapahtumiin, joten taloudellisesti sekin on pieni satsaus, vaikka kunta ostaisikin kausikortit tms. palvelun toteuttajilta.

Palveluiden tuottajien hyötynä voidaan nähdä yleisömäärän kasvu, sillä lainapalvelulla ensi kertaa osallistuneet saattavat sitoutua jatkossa käyttämään kyseisen toimijan palveluita myös omalla kustannuksellaan.

Esitys

Esitän, että Nurmijärven kunta kehittää palveluaan siten, että vuoden 2020 aikana on luotu ja otettu käyttöön konsepti, jossa kirjastopalveluiden kautta on lainattavissa kausikortteja tms. paikallisiin kulttuuri- ja urheilutapahtumiin osallistumiseksi.


Sanna Viljakainen
kunnanvaltuutettu

Aloitteen kannattajat:

